
Szeghalom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2014.(X.22.) számú önkormányzati 

rendelete 
 

az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról 
 
 

Szeghalom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésben meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 
 

(1) Az önkormányzat képviselőinak, a bizottsági elnöknek, a bizottság tagjának, a jelen 
rendeletben meghatározott tiszteletdíj jár. 

(2) A képviselő köteles részt venni a képviselő-testület ülésén. Távolmaradását előzetesen, 
szóban vagy írásban köteles a polgármesternek bejelenteni. 

(3) A bizottság nem képviselő tagja köteles részt venni a bizottsági ülésen. 
Távolmaradását előzetesen szóban vagy írásban köteles a polgármesternek bejelenteni. 

 
2. § 
 

(1) A képviselő tiszteletdíja – a polgármester és az alpolgármester kivételével – havonta 
bruttó 80.000 Ft. (képviselői alapdíj) 

(2) A bizottsági tag a képviselői alapdíjon felül további díjazásban nem részesül. 
(3) A bizottsági elnök a képviselői alapdíjon felül havonta bruttó 40.000 Ft tiszteletdíjra 

jogosult.  
(4) A nem képviselő bizottsági tag tiszteletdíja havonta bruttó 40.000 Ft. 

 
3. § 
  

(1) Az önkormányzati képviselőnek a képviselő-testület képviseletében vagy a képviselő-
testület, továbbá a polgármester megbízásából végzett tevékenységével összefüggő, 
általa előlegezett, számlával igazolt, szükséges költsége megtéríthető. 

(2) A költség kifizetését a polgármester engedélyezi. 
 

4. § 
 

(1) Jelen rendelet 2014. október 22. napján lép hatályba. 
(2) A hatályba lépéssel egyidejűleg hatályát veszti a képviselők és bizottsági tagok 

tiszteletdíjáról szóló 12/2011. (IX.27.) számú önkormányzati rendelet. 
 
 
Szeghalom, 2014. október 15. 
 
 
Macsári József                                                                                dr. Pénzely Erika 
polgármester                                                                                                       jegyző 


	Szeghalom Város Önkormányzat Képviselő-testületének
	8/2014.(X.22.) számú önkormányzati

